[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2024
	                                                                                        №
	 383

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 20.05.2019 № 322 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Котельнича от 20.05.2019 № 322 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования».
1.2. Пункт 1 Постановления после слов «земельного участка» дополнить словами «, расположенного».
1.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей редакции: «Административный регламент муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент).
1.4. В Административном регламенте:

1.4.01. Абзац 1 подраздела 1.1 раздела 1 после слов «земельного участка» дополнить словами «, расположенного».
1.4.02. Подраздел 1.2 после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».
1.4.03. Подраздел 2.1 раздела 2 после слов «земельного участка» дополнить словами «, расположенного».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов